

در جست‌وجوی سورپرایز کارلوس کی‌روش



تیم ملی فوتبال ایران قرار است روز ۳۰ آبان در قطر و در جریان اولین بازی مرحله گروهی‌اش در جام جهانی به مصاف انگلیس برود. با وجود آنکه زمان زیادی تا شروع این بازی باقی نمانده، کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی ایران، هنوز فهرست ۲۶نفره تیم ملی برای جام جهانی را اعلام نکرده و بسیاری منتظر هستند مسافران قطعی ایران در جام جهانی را بشناسند. البته این انتظار چندان اثری هم ندارد؛ چون بر حسب عملکرد بازیکنان و سلیقه کارلوس کی‌روش می‌توان حدس زد که قریب به ۲۲ بازیکن ایرانی به طور قطعی در ترکیب تیم ملی ایران خواهند بود. دراین‌بین، اگر امید ابراهیمی باتجربه در بازی با نیکاراگوئه مصدوم نمی‌شد، این تعداد را می‌شد ۲۳ نفر اعلام کرد. اگر چنین موضوعی قطعی باشد، آن وقت پرسش درباره حضور احتمالی چهار بازیکن دیگر در تیم ملی باقی می‌ماند. درباره همین چهار نفر هم نیاز به گمانه‌زنی چندان زیادی نیست؛ چون تقریبا سه نفر از آنها مهره‌هایی هستند که احتمالا به جام جهانی می‌روند و فقط شاید یک سورپرایز در فهرست نهایی تیم ملی وجود داشته باشد؛ سورپرایزی که البته مثل سه گزینه احتمالی باقی‌مانده، شانس چندانی برای حضور در ترکیب و بازی در جام جهانی نخواهند داشت. ناگفته پیداست که در فوتبال امری صددرصدی وجود ندارد و این فهرست علاوه بر آنکه می‌تواند در تضاد با اندیشه‌های کارلوس کی‌روش باشد، در شرایطی است که مصدومیت لحظه‌ای گریبان بازیکنان را نگیرد. کی‌روش امید ابراهیمی را روز پنجشنبه از دست داده و نگران این هفته فوتبال اروپاست و دلش نمی‌خواهد لژیونر جدیدی به فهرست مصدومانش اضافه شود.

آنهايي که قطعي هستند

همان‌طورکه در بالا عنوان شد، با توجه به اردوهای اخیری که کی‌روش برگزار کرده و همچنین تفکرات خاص این سرمربی پرتغالی، می‌توان تا حدود زیادی از فهرست بازیکنانی که او برای پست‌های مختلف در نظر دارد، سر در آورد.

دروازه‌بان: **علیرضا بیرانوند**، **امیرعابدزاده** و **حسین حسینی**

بعید است این ترکیب سورپرایزی داشته باشد. بیرانوند دروازه‌بان اصلی تیم ملی ایران در جام جهانی است و می‌تواند خیالش راحت باشد که رکوردهای متعددی را در این جام خواهد شکست. امیرعابدزاده دروازه‌بان لژیونر ایران است و بعد از بیرانوند، در یکی، دو سال گذشته، عهددار حراست تیم ملی بوده است. علاقه کی‌روش به بازیکنانی که خارج از لیگ ایران بازی می‌کنند، باعث می‌شود تا خنزدن او سخت شود. سیدحسین حسینی هم که یکی، دو فصلی می‌شود روند پائباتی در پیش گرفته و تبدیل به یکی از بهترین دروازه‌بان‌های لیگ شده و کنارگذاشته‌شدنش امری بعید به نظر می‌رسد.

مدافع راست: **رامین رضاییان** و **صادق محرمی**

درباره این دو بازیکن هم تقریبا همه چیز قطعی است. رامین مدافع راست مورد علاقه کارلوس کی‌روش است. این دو به‌خوبی از تفکرات یکدیگر خبر دارند. با توجه به تفکرات کی‌روش که در آن بازیکنان فیزیکی جایگاه تضمین‌شده‌ای دارند، بعید است رامین با شوک غیرمنتظره‌ای روبه‌رو شود. در کنار او صادق محرمی هم دیگر گزینه قطعی است. محرمی در فصول گذشته پیشرفت چشمگیری داشته و بسیاری اعتقاد دارند او می‌تواند مدافع راست فیکس تیم ملی در جام جهانی باشد.

مدافع میانی: **حسین کنعانی‌زادگان**، **مجید حسینی**، **مرتضی پورعلی‌گنجی**، **شجاع خلیل‌زاده**

تکلیف این پست هم تقریبا قطعی است. کنعانی‌زادگان مدافع مورد اعتماد کی‌روش نشان داده و پورعلی‌گنجی هم مدافع مورد علاقه این مربی است. برحسب عملکردی که بازیکنان خط دفاعی تیم ملی در این بخش داشته‌اند، تقریبا حضور این چهار مدافع میانی در فهرست نهایی کارلوس کی‌روش برای جام جهانی قطعی است.

مدافع چپ: **ابوالفضل جلالی**، **میلاد محمدی**، **امید نورافکن**، **احسان حاج‌صفی**

شاید ترافیک در این خط از زمین زیاد باشد؛ ولی با توجه به قابلیت چندپسته‌بودن امید نورافکن و احسان حاج‌صفی، آنها در صورت نیاز می‌توانند پست‌های دیگر را هم پوشش دهند. دراین‌بین مدافع جدیدی ظهور کرده و تبدیل به مدافع مورد علاقه کارلوس کی‌روش شده است: ابوالفضل جلالی. شاید بسیاری اسم او را در فهرست نهایی تیم ملی قرار نمی‌دادند؛ ولی او در بازی‌هایی که زیر نظر

چهارمین پیروزی متوالی واترپلوی ایران در قهرمانی آسیا

تیم ملی واترپلوی ایران با پیروزی مقابل تایلند موفق شد صدرنشین گروهش شود. تیم ملی واترپلوی ایران در آخرین دیدار مرحله گروهی خود در رقابت‌های ۲۰۲۲ قهرمانی آسیا توانست کشور میزبان را شکست دهد



تجربه، سبک و کیفیت بازی این بازیکنان باعث شده آنها هم زیاد دغدغه‌های برای جام جهانی پیش‌رو نداشته باشند. عزت‌اللهی و وحید امیری در جام جهانی قبلی رضایت کارلوس کی‌روش را به دست آورده‌اند؛ ولی احمد نوراللهی در یکی، دو سال اخیر پیشرفت زیادی کرده و به تجربیاتش افزوده است. سامان قدوس هم که با حضور در لیگ برتر انگلیس، کیفیت بالای

بازی‌اش را ثابت کرده است. اینها در زمره هافبک‌هایی هستند که می‌شود آنها را در فهرست قطعی ۲۶نفره کارلوس کی‌روش برای جام جهانی دانست.
مهاجم: علی قلی‌زاده، **علیرضا جهانبخش**، **مهدی طارمی**، **کریم انصاری‌فرد** و **سردار آزمون**

هرکدام از این اسامی برای خودشان وزنه‌ای محسوب می‌شوند. برخلاف دیگر خطوط زمین، خط حمله تیم ملی ایران از کیفیت بسیار قابل قبولی برخوردار است. درست است که در بین این بازیکنان فقط مهدی طارمی این اواخر درخشیده و همچنان تک ستاره فوتبال ایران در دنیای حرفه‌ای محسوب می‌شود؛ ولی حضور سردار آزمون در لورکوزن هم سطح فنی این مهاجم را ارتقا داده است. سردار ولی با مصدومیتی غیرمنتظره روبه‌رو شده و بخش عمده‌ای از نگرانی کارلوس کی‌روش را رقم زده است. البته عنوان شده سردار به جام جهانی می‌رسد و حتی می‌تواند از همان بازی نخست در ترکیب قرار بگیرد. بیشترین تردید در این بخش شاید متوجه کریم انصاری‌فرد باشد؛ بازیکنی که حتی در دوره‌های قبل و با حضور کارلوس کی‌روش هم در ترکیب اصلی قرار نمی‌گرفت؛ ولی واقعیت این است که اگر کریم در فهرست نهایی قرار نگیرد، آیا مهاجم دیگری با چنین کیفیتی برای حضور در فهرست ۲۶نفره پیدا می‌شود؟ پاسخ منفی است.



هر سه نفر همان قدر که می‌توانند از حضور قطعی‌شان در فهرست نهایی تیم ملی مطمئن باشند، باید جایی برای شوکه‌شدن هم در نظر بگیرند. واقعیت این است که مصدومیت امید ابراهیمی و خالی‌شدن جای یک هافبک با خصوصیات تدافعی، پرسش و احتمال را در این بخش بیشتر کرده است. علی کریمی می‌تواند گزینه کی‌روش برای برگردن جای خالی امید ابراهیمی باشد. او با رهاشدن از بند مصدومیت، بازی‌های قابل قبولی در ترکیب کاپسری‌اسپور داشته است. با وجود این نمی‌شود در این زمینه به‌راحتی از کنار میلاد سرلک عبور کرد. او هم بازیکنی است که ثبات زیادی در دو فصل اخیر داشته و هر بار که در زمین حضور داشته، اثرگذار بازی کرده است.

وضعیت درباره مهدی ترابی هم تقریبا همین‌طور است. درست است که این بازیکن چندان درخششی در این فصل با پیراهن پرسپولیس نداشته؛ ولی در یکی، دو بازی تدارکاتی اخیری که برای تیم ملی داشته، نمایش درخوری داشته و می‌توان او را هم در فهرست دید.

نفر آخر

نفر بیست‌وششم فهرست کارلوس کی‌روش مهم‌ترین معمای پیش‌رو است. با نگاهی به فهرست بازیکنانی که در بالا از آنها اسمی برده شد، به نظر می‌رسد با توجه به ترافیک بالا در خط میانی و حمله، نفر باقی‌مانده را باید یک مدافع دانست. یک مدافع راست یا شاید یک مدافع میانی.

اینجاست که گمانه‌زنی تا حدودی دشوار می‌شود؛ ولی اگر کی‌روش بخواهد همین تیم را برای جام ملت‌های آسیا آماده کند، هیچ بعید نیست که سامان فلاح، جوان ۲۰ساله تیم ملی، تبدیل به سورپرایز شود. گو اینکه جای خالی یک مدافع راست تخصصی دیگر هم حس می‌شود.

اخبار برگزیده

چرا کروز ایران از جام جهانی جا ماند؟

به گزارش ایسنا، عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، در حالی از منتفی شدن حرکت شناورهای ایرانی به سمت قطر سخن گفته که پنجشنبه ۱۹ آبان در جریان سفر به استان هرمزگان، از کشتی «سانی» که با عنوان کروز ایران قرار بود بخشی از جابه‌جایی و اقامت مسافران را در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بر عهده داشته باشد، بازدید کرد. این شناور مسافربری از مرداماده در حال تعمیر است. ضرغامی حالا گفته که «این کشتی برای خدمت‌دادن به گردشگران آماده شده است؛ اما دولت قطر به دلایل مشکلات داخلی خودش امکان پهلوگرفتن کشتی و شناورهای ایرانی را ندارد و مسئولان قطری از به‌وجودآمدن این شرایط و اینکه نمی‌توانند گردشگر دریایی جذب کنند، عذرخواهی کردند». پیش‌ازاین، مهدی فرهنگینی فراهانی، سرپرست اداره کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی، اطلاع داده بود که «قطر، بندر دوحه را به یک‌سری از کشتی‌های کروز اختصاص داده که قرار است در این بندر پهلوگیری کنند و پیش‌بینی کردند که حدود ۱۲ هزار تخت در این کشتی‌ها قرار دهند تا مسافرانی که تماشاگر بازی‌ها هستند، بتوانند در این هتل‌های دریایی پذیرش شوند. قرار بود کشتی‌های ما به بنادر «الرویس» و «الحمد» بروند که به علت بُعد مسافتی‌کسه تا بندر دوحه دارند، الرویس حدود ۱۵۰ کیلومتر و الحمد حدود ۲۵ کیلومتر از محل برگزاری مسابقات فاصله دارند، نهایتا قطر اعلام کرد اگر بخواهد کشتی‌های ایرانی را در این بنادر پهلو دهد، نمی‌تواند وسیله نقلیه‌ای برای انتقال مسافران به دوحه فراهم کند». وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هم در باره اتفاقی که رخ داده، گفته است: «طرف قطری مشکل جدی اقامت دارد و تنها تعداد محدودی از کشتی‌های بسیار بزرگ که در عمل هتل هستند، در آنجا پهلو می‌گیرند و مشکل اقامتی تماشاگران را حل می‌کنند. در دو هفته اخیر با وجود هماهنگی‌های قبلی انجام‌شده (قطری‌ها) اعلام کردند نمی‌توانند در این حوزه همکاری کنند». وزیر میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی می‌گوید: «البته کاری که ما در این حوزه انجام دادیم، به جام جهانی قطر ربطی ندارد و توسعه طرح‌ها در حوزه گردشگری دریایی با قوت ادامه می‌یابد. امکانات جمهوری اسلامی ایران برای انجام سفرهای دریایی به قطر آماده است و از این ظرفیت نهنتها برای قطر، بلکه برای سایر کشورها و حتی جزایر داخلی و خارج از منطقه استفاده خواهد شد». با آنکه مسئولان وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و سازمان بنادر گفته‌اند تجهیز امکانات برای جابه‌جایی مسافران جام جهانی از راه آبی از ابتدای امسال آغاز شده و مذاکراتی هم در این راستا با طرف قطری صورت گرفته بود؛ اما پیگیری‌های ایسنا از معاونت گردشگری و بخش‌هایی که پیگیری حضور شناورهای ایرانی در جام جهانی قطر بودند، حاکی از این است که تاخیر در آماده‌سازی شناورهای مسافربری و مشکلاتی که بر سر راه تأمین سوخت بارانه‌ای وجود دارد و همچنین برخی ناهماهنگی‌ها، در کنار محدودیت‌های قطر، به ازدست‌رفتن زمان و فرصت بهره‌برداری از جام جهانی ۲۰۲۲ برای ایران منجر شده است. هدف ایران از استفاده از کشتی‌های مسافربری، ضمن برقراری ارتباط دریایی بین دو کشور، ایجاد شرایطی برای سفر ارزان‌تر در جام جهانی قطر بود که لقب گران‌ترین جام جهانی فوتبال را گرفته است. با وجود آنکه عزت‌الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، در بازدید از کشتی «سانی»، شناوری که قرار بود جابه‌جایی بخشی از مسافران جام جهانی را انجام دهد، گفته است «مشکل سوخت شناورهای مسافربری با دستور رئیس‌جمهور و مصوبه هیئت دولت حل شده و با توجه به اختصاص سوخت بارانه‌ای، فعالیت این شناورها به لحاظ اقتصادی به‌صرفه است»؛ اما پیگیری‌ها بیانگر آن است که «سانی» همچنان با مشکل تأمین سوخت بارانه‌ای مواجه بوده و مذاکرات با وزارت نفت دراین‌باره ادامه داشته است و یکی از چالش‌های این شناور برای رسیدن به جام جهانی، تأمین سوخت بارانه‌ای بود که پیش‌بینی شده بود با سفر ضرغامی به هرمزگان، این مشکل برای جام جهانی ۲۰۲۲ برطرف شود که در نهایت، اعلام شد حرکت این شناور به سمت قطر برای جام جهانی منتفی شده است.

فوتبال در امروز

منچستر سیتی - برفورد ۱۶:۰۰	بالرولوکوزن - اشتوتگارت ۱۸:۰۰
لیورپول - ساوتهمپتون ۱۸:۰۰	وردربرن - لایپزیش ۱۸:۰۰
تاتنهام - لیپز ۱۸:۰۰	شالکه - بایرن مونیخ ۲۱:۰۰
نیوکاسل - چلسی ۲۱:۰۰	ناپولی - اودینزه ۱۷:۳۰
ولورهمپتون - آرسنال ۲۳:۱۵	

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار

تکمیل بخشی از تأسیسات آبرسانی مجتمع روستایی مزارع شور استان یزد به روش بیع متقابل (مزایده)

شناسه آگهی ۱۴۰۸۰۱۲

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد در راستای موضوع ماده (۲۷) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مصوب ۱۳۹۳ مجلس شورای اسلامی و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، تکمیل بخشی از تأسیسات آبرسانی مجتمع روستایی مزارع شور استان یزد را در ازای تخصیص آب خام به منظور کاربری معین و با حجم حداکثر ۵۰ لیتر بر ثانیه برای دوره زمانی حداکثر ۱۰ ساله پس از اخذ مجوز قانونی از مراجع ذی صلاح ، به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف – شرح مختصری از پروژه:

– موضوع پروژه: تکمیل بخشی از تأسیسات آبرسانی مجتمع روستایی مزارع شور استان یزد شامل:

- خرید و اجرای خطوط اصلی انتقال با لوله های DI به سایز ۱۰۰ میلی متر و فشار کاری ۳۰ بار به طول ۶۴۰۰ متر و لوله های PE به سایز ۹۰ میلی متر و فشار کاری ۱۰ بار به طول ۱۰۱۸۱ متر، لوله PE به سایز ۱۱۰ میلی متر و فشار کار ۱۰ بار به طول ۴۸۷۰ متر، لوله PE به سایز ۱۱۰ میلی متر و فشار کار ۱۶ بار به طول ۳۹۲۵ متر ، لوله PE به سایز ۲۰۰ میلی متر و فشار کار ۱۰ بار به طول ۷۰۰۰ متر
- حفر و تجهیز ۱ حلقه چاه آب آشامیدنی و خرید و نصب اتاقک سرچاهی به همراه تجهیزات مکانیکی و برقی آن
- ساخت دو باب مخزن بتنی ۵۰ متر مکعبی با چاله پمپاژ و یک باب مخزن ۵۰ متر مکعبی و یک باب مخزن ۲۰ متر مکعبی به همراه حوضچه ها و تأسیسات مکانیکی آن.
- خرید و اجرای دیوار و حصار کشتی مخازن با قوطی فلزی و توری فنس به طول ۵۲۰ متر و ارتفاع ۳ متر.
- احداث شبکه انتقال برق و خرید انشعاب برق به طول ۱۱۰ متر
- احداث جاده دسترسی به طول ۲ کیلومتر

سرمایه پذیر : شرکت آب و فاضلاب استان یزد

دوره احداث : ۱ سال	دوره بهره برداری تجاری: به مدت ۱۰ سال با ارائه محل مالی
جمعیت تحت پوشش : ۵۱۲ نفر	محل اجرا : شهرستان مهریز

ب) شرایط کلی سرمایه گذار:

– سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.
– تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه گذاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۸/۰۸/۱۴۰۱ جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح به دفتر امور قراردادهای شرکت آب وفاضلاب یزد به آدرس یزد، خیابان کاشانی، شرکت آب و فاضلاب استان یزد مراجعه نمایند.

– تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۱ و محل تحویل دبیرخانه شرکت آب وفاضلاب یزد می باشد.

– دبیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می‌شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.

– سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

شرکت آب و فاضلاب استان یزد (سهامی خاص)

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی